Puyo, 4 de marzo del 2013

Sr.

FIDEL ANTONIO LEON PIEDRA

Presente.-

De mi consideración.

Me permito poner en su conocimiento que la Junta Universal de Socios de la compañía SERVICIO INTEGRADO DE TELEFONIA MOVIL SITELMOV CIA. LTDA., celebrada el día 4 de marzo del 2013, resolvió elegirle GERENTE de la Compañía, por el período de DOS AÑOS. En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la Ley y el Estatuto.

Como Gerente Usted tendrá la representación legal de la Compañía, en forma Judicial y Extrajudicial.

La compañía SERVICIO INTEGRADO DE TELEFONIA MOVIL SITELMOV CIA. LTDA., fue constituida ante el Notario Quinto del Cantón Ambato, el 16 de enero del 2013, aprobado por la Superintendencia de Compañía mediante Resolución N° SC. DIC. A. 13. 68, de fecha 7 de febrero del 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza, bajo el número Cuarenta y Cinco y Cuarenta y Seis (45-46), el 1 de marzo del 2013.

Atentamente.

J~ | ~ ₹♥
Jorge Luis Zambrano Álvarez
PRESIDENTE

Puyo, 4 de marzo del 2013

Yo. Fidel Antonio León Piedra, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE de la compañía SERVICIO INTEGRADO DE TELEFONIA MOVIL SITELMOV CIA. LTDA., prometo cumplir a cabalidad mis funciones.

Fidel/Antonio León Piedra C. C. 091121685-1 NOMBRES: FIDEL ANTONIO LEÓN PIEDRA CEDULA DE CIUDADANÍA: 17205150-6 NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DIRECCION: Puyo- Pastaza

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 59, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente de la COMPAÑÍA SERVICIO INTEGRADO DE TELEFONIA MOVIL SITELMOV CIA. LTDA., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 68.

Puyo , marzo 18 del 2013 .

**EL REGISTRADOR** 

REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON PASTAZA